2022年 1月吉日

お得意様各位

   〒140-0002

   東京都品川区東品川 2-2-8
   スフィアタワー天王洲 21階
   株式会社ホリスター
   マーケティング本部

「春のすっきりキャンペーン」 のご案内

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「泡つるりん（アダプト消臭潤滑剤）」につきまして、ストーマ保有者の方々に本製品

の正しい使い方についての認知を広め、かつ効果を実感していただくことでご購入を促進す

ることを目的としたキャンペーンを実施致します。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120 -032 -950）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

記

■ キャンペーン概要： ※ご購入者様が、直接弊社に応募するキャンペーンです。

１）「泡つるりん（アダプト消臭潤滑剤）236mlボトル」を 5本購入につきクオカード 1,000

  円分をもれなくプレゼント。

２）さらに、抽選で毎月 20名様に空間消臭スプレー「ｍ９スプレー（60mlボトル）」を 1本

  プレゼント。

■ キャンペーン対象製品：

    泡つるりん（アダプト消臭潤滑剤）236mlボトル（製品番号：78500）

   ※8mlパック（製品番号：78501）は対象製品外です。

■ 対象期間： 2022年 2月 1日（火）―5月 31日（火）までの購入分。

           ※まとめ買い、複数に分けて購入いずれも可。（応募口数：無制限）

■ 応募方法：

   対象製品（泡つるりん 236mlボトル）に同梱されている応募用紙に直接必要事項を記

   載し、ご購入の証明として納品書のコピーを添えて郵送にて応募する。

   （2022年 6月 13日（月）当日消印有効）

   ※郵送代金は応募者負担となります。

   ※応募用紙・納品書コピーに不備がある場合には、応募対象外とさせていただきます。

■ 発送：

   １） クオカード：  書類到着後 1か月以内を目安に発送。

   ２） m９スプレー： 抽選を毎月月末に実施し発送。

               ※当選結果は発送をもって代えさせて頂きます。

■ キャンペーン応募用紙（別紙参照）： 1月下旬出荷分より対象製品に封入。

■ その他： 応募には、弊社無料会員サービス「まごころ」への入会が必須となります。

以上

＜別紙＞

キャンペーン応募用紙（A4サイズ）

<表面> キャンペーンのご案内

<裏面> キャンペーン応募用紙

<封入状態>

※開封するとすぐに応募用紙が目に入ります。

以上